

Til medlemmer i SLF Lillestrøm og omegn

**SOM MEDLEM I SYKLISTENES LANDSFORENING FRA LILLESTRØM OG OMEGN KAN DU I FEBRUAR HENTE DEG SLF-LOGO TIL SYKKELEN DIN – OG SAMTIDIG VINNE GAVEKORT FRA FOSS SPORT PÅ KR 1.000!**

Bakgrunnen for vår lille «Be proud»-kampanje [www.syklistene.no/aktuelt/be-proud/](http://www.syklistene.no/aktuelt/be-proud/) er kommunesammenslåing på Nedre Romerike. Om ett år har Fet, Sørumsund og Skedsmo blitt til Lillestrøm kommune. Vårt lokallag kan sies å ha vært nokså «framtidrettet» da vi valgte navnet SLF Lillestrøm og omegn da vi ble stiftet for 8 år siden.

Likevel er kommunesammenslåing også en utfordring for lokallaget vårt. Vi er høringsinstans i Skedsmo, som fra januar 2020 blir til Lillestrøm kommune (sammen med Fet og Sørumsund). Vi ønsker oss derfor flere lokalkontakter med lokalkunnskap i regionen vår.

Om du er medlem i lokallaget vårt og kan tenke deg å bli lokalkontakt for eksempel Fet eller Sørumsund, send gjerne kort e-post til [lillestrom@syklistene.no](mailto:lillestrom@syklistene.no)! Om du er usikker på hva det betyr å være lokalkontakt, så sjekk våre «kjøreregler» for lokalkontakter på vår nettside [www.slffoo.com/about/om-oss/](http://www.slffoo.com/about/om-oss/).

Uansett anbefaler vi deg en liten tur til Foss Sport i februar 2019. Der ligger det nemlig 30 klistremerker til henting. Hent din logo og noter navnet ditt på liten liste inne i butikken – og med litt flaks vinner du et gavekort på kr 1.000 fra Foss Sport!

Med vennlig hilsen



**SYKLISTENE**  
Syklistenes Landsforening

STYRET I SLF LILLESTRØM OG OMEGN  
[syklistene.no/lillestrom](http://syklistene.no/lillestrom)  
[facebook.com/slffoo](https://facebook.com/slffoo)

PS: Vi skal også dele ut slike logo-klistremerker til medlemmer som er med på våre arrangementer, for eksempel på vintersykkeltur 7.februar! For mer info sjekk turkatalogen på vår nettside [www.slffoo.com/aktiviteter/sykkelturer/](http://www.slffoo.com/aktiviteter/sykkelturer/) eller arrangementet på Facebook! [www.facebook.com/events/568313877017118/](https://www.facebook.com/events/568313877017118/)